
Clave de Pizarra SCOTICB 08
Fecha de Emisión 14-mar-08
Fecha de Liquidación 14-mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N. 2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión 24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N. 100.00
Tasa de rendimiento anual bruta 9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 75 25-jun-14
Fecha de Vencimiento 25-may-28

Cuenta de Cobranza
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  5,000.00
Ingresos por Cobranza de Principal 14,491,648.85 14,496,648.85
Ingresos por Cobranza de Intereses 8,674,549.06 23,171,197.91
Ingresos por Cobranza de Comisiones 283,805.32 23,455,003.23
Ingresos por Cobranza de Seguros 872,007.32 24,327,010.55
Ingresos por Cargos de cobranza 109,662.24 24,436,672.79
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 37,731.40 24,474,404.19
Cantidades Pagadas en exceso 0.00 24,474,404.19
Ingreso por venta de inmueble Adjudicado 1,300,000.00 25,774,404.19
Comisiones Bancarias 0.00 25,774,404.19
Traspaso de Cobranza a General 25,769,404.19 5,000.00
Saldo Final 5,000.00

Cuenta General
Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  32,200,827.39
Aportación Inicial 0.00 32,200,827.39
Deposito Pendiente Identificar 0.00 0.00 32,200,827.39
Contraprestación por cesión de Cartera 0.00 32,200,827.39
Traspaso de Cobranza 25,769,404.19 57,970,231.58
Rendimientos por Inversiones 88,209.85 58,058,441.44
ISR por Inversiones 2,039.58 58,056,401.85
Intereses devengados no cobrados 16,107.47 58,072,509.32
ISR devengado no pagado 0.00 58,072,509.32
Traspaso de Cuenta de Reserva / a Cuenta de Reserva 0.00 1,295,514.36 56,776,994.96
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda) 0.00 1,008,039.56 55,768,955.40
Reclamación de SCV Genworth 0.00 55,768,955.40
Gastos de Cobranza 0.00 298,713.33 55,470,242.07
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 41,023.06 55,429,219.01
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso 0.00 55,429,219.01
Reembolso de Cantidades Excluidas 0.00 55,429,219.01
Pago de Intereses de la Emisión 5,700,192.22 49,729,026.79
Pago de Principal de la Emisión 20,438,609.37 29,290,417.42
Comisión por Administración 647,806.15 28,642,611.27
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente 0.00 28,642,611.27
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente 0.00 28,642,611.27
Honorarios Notario 0.00 28,642,611.27
Honorarios Impresor 0.00 28,642,611.27
Honorarios Depositario 278.05 28,642,333.22
Honorarios Representante Común 29,833.27 28,612,499.95
Honorarios Fiduciario por instrumento público 0.00 28,612,499.95
Honorarios Fiduciario por administración anual 0.00 28,612,499.95
Honorarios Calificadoras 0.00 28,612,499.95
Honorarios Auditor 0.00 28,612,499.95
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores 0.00 28,612,499.95
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores 0.00 28,612,499.95
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente 0.00 28,612,499.95
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia 1,192,443.48 27,420,056.47
Comisiones Bancarias 18.56 27,420,037.91
Saldo Final 27,420,037.91

Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer 1,350,293.55
Gastos pendientes de pago 0.00
Saldo Final Disponible de la Cuenta General 26,069,744.36

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  16,811,180.91
Rendimientos por Inversiones 44,277.23 16,855,458.14
ISR por Inversiones 0.00 16,855,458.14
Intereses devengados no cobrados 11,815.64 16,867,273.78
ISR devengado no pagado 0.00 16,867,273.78
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General 1,295,514.36 0.00 18,162,788.14
Comisiones Bancarias 0.00 18,162,788.14
Saldo Final 18,162,788.14

Saldo total de las cuentas 45,587,826.05

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

SALDOS DE LAS CUENTAS

BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,

INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744

REPORTE DE SALDOS No. 2014 - 5
Periodo Comprendido del 3 de mayo al 2 de junio de 2014.


